
ŘÁo učeg}s/
v 

-
sKolNE DI|J\IA

t. Žóri př,rt^ázelí před zahájenímuYuky před školní dílnu, do dílny vstupují pod

dohledem učitele.

2. Žóri, dílnóch používojí procovní oděv o pevnou obuv, do rnýuky nosí předepsané
pomůcky.

3. Ve školní dílně mó každý žók své předem určené procovní místo, přípodně

nóstroje o nóřodí.

4. No pokyn vyučujícího službo rozdó nóstroje. Žóci ihned překontrolulí přidělené
nóstroje o koždou zóvodu hlósí vyučujícímu. 5 přidělenými nóstrojí, moteriólem o

jiným vybovením dílny žócl zachózeJí šeŤrně, ohleduplně, kqždou zóvodu ihned

hlósí vyučujícímu.

5. Žákudržuje no svém procovišti pořódek, dbó všech pokynů vyučujícího, dodržuje
přesně naučené procovní techniky o postupy. Procuje jen s určenými nóstroji, o

to předepsoným zpŮsobem.

6. Každé poronění hlósí vyučujícímu, který zojistí první ošetření o dolší nóležítostí.

7. Z dílny žócj neodnóšelí žódný moteriól nebo nóstroje.

8. Po skončení próce žóci uklidí svó procoviště. Používojí smetóček o lopoŤku,

zvláště kovové piliny, odřezky o odstřižky neodstroňují holýmo rukomo.

9. S elektrickými spotřebiči žóci mohou procovot pouze pod přímým dohledem
učttele,jen s některými druhy o podle pokynů učítele. Žáci nepracují no zařízení
s nopětím nod 50 voltŮ. Neprocují no strojích umístěných v dílně nebo příprovně

moteríólu, oni je nezopínojí.

10. Do sklodu moteriólu, příprovny moŤeríólu o do kobinetu učitele vstupují žócijen
s jeho souhlosem o pod jeho přímým dozorem. Bez souhlosu uč ttele se žáct
nevzdolují z učebny.

tt. Žóci se chovojí o procují tok, oby svojí činností neohrozili zdraví svoja oni nikoho
jiného no koždou skuŤečnost,kŤerá by mohlo ohrozit zdraví,bezpečnost próce
nebo mojeŤek školy, upozorní vyučujícího.

V Brně t.9.20?0
podpis ředttele školy

.Á**?NíšKoLA,


